
06/03/2024
INGRESO DE CAJA

18897 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 04/03/2024 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.00300.00

0.00 0.00 0.00300.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 300.00 0.000.000.00
11/03/2024

INGRESO DE CAJA

18908 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 05/03/2024 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.0012,020.96

0.00 0.00 0.0012,020.96Total Tipo Expediente:

Total del Día: 12,020.96 0.000.000.00
15/03/2024

INGRESO DE CAJA

19011 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 13/03/2024 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.00600.00

0.00 0.00 0.00600.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 600.00 0.000.000.00
18/03/2024

INGRESO DE CAJA

19029 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 15/03/2024 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.001,266.85

19030 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 15/03/2024 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.003,033.15

0.00 0.00 0.004,300.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 4,300.00 0.000.000.00
26/03/2024

INGRESO BANCARIO

11:46 a.m.
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2765 PAGO DE DOMINIO PLENO 0.00 0.00 0.0012,220.96

2765 PAGO DE DOMINIO PLENO 0.00 0.00 0.00-12,220.96

0.00 0.00 0.000.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 0.00 0.000.000.00

0s+js/j9JmeJejXXCMgVSkAgvLB+cE9HOjGrLqOLf2xLapckRJxDMb/pjWBmneohKLyKAAYhF5Y32TiN6gO8YP4I9KiCg9kRwyqInkb3vGdK/lc+hxqimiv997RRshMQOHu+cyVv94Vx4T7yHDMsH5E2rEd36LimDITS54+8j/zqqubyyQ35rJvTbfR3yB 4a

Rubro Ingreso: 21.1.1.01.02.00

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/03/2024
Fecha Final: 31/03/2024
Ejercicio: 2024

Gran Total: 17,220.96 0.000.000.00

Por Recaudar: 407,052.23
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05/04/2024
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